

# FUSREAL 19 ApS

Peder Skrams Gade 39, 8200 Aarhus N.

CVR-nr. 35 87 46 66

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

---

René Nymann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | FUSREAL 19 ApS<br>Peder Skrams Gade 39<br>8200 Aarhus N.<br><br>CVR-nr.: 35 87 46 66<br>Stiftet: 14. januar 2015<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>       | René Nymann   |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg   |
| <b>Modervirksomhed</b> | ECSS ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage formueadministration og beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.396 kr. mod 115.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.563 kr. mod 68.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-12.396</b> | <b>115.830</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | 0              | -47.687        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-12.396</b> | <b>68.143</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -127           | -16            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-12.523</b> | <b>68.127</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 20.086         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>7.563</b>   | <b>68.127</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 7.563          | 68.127         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>7.563</b>   | <b>68.127</b>  |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                |              |
|--|----------------|--------------|
| Note   | 2021           | 2020         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |              |
| Deposita   | 38.400         | 0            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 38.400         | 0            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>38.400</b>  | <b>0</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |              |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 20.086         | 0            |
| Tilgodehavender i alt                            | 20.086         | 0            |
| Likvide beholdninger                             | 106.039        | 2.833        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>126.125</b> | <b>2.833</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>164.525</b> | <b>2.833</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                |              |
|--|----------------|--------------|
| Note                                     | 2021           | 2020         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |              |
| Virksomhedskapital                       | 51.000         | 51.000       |
| Overført resultat                        | -41.853        | -49.416      |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>9.147</b>   | <b>1.584</b> |
| <br>                                     |                |              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |              |
| Deposita                                 | 51.311         | 0            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 51.311         | 0            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 67.576         | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.250         | 0            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.581          | 0            |
| Anden gæld                               | 17.660         | 1.249        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 104.067        | 1.249        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>155.378</b> | <b>1.249</b> |
| <br>                                     |                |              |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>164.525</b> | <b>2.833</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 51.000                    | -117.543                 | -66.543      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 68.127                   | 68.127       |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 51.000                    | -49.416                  | 1.584        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 7.563                    | 7.563        |
|  | <b>51.000</b>             | <b>-41.853</b>           | <b>9.147</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 0              | 44.787         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 0              | 967            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 0              | 1.933          |
|  | <u>0</u>       | <u>47.687</u>  |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |            |           |
|--------------------------------|------------|-----------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>127</u> | <u>16</u> |
|                                | <u>127</u> | <u>16</u> |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECSS ApS, CVR-nr. 34899371 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
